
令和元年９月２５日 
 
新宮東中学校保護者の皆様  

  
新宮町立新宮東中学校 
校 長  折居 邦成 

                  
     

第１回合唱コンクール及び文化発表会の開催について (お知らせ ) 
 
 
 秋分の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。  
 日頃から本校の様々な教育活動にご協力いただき誠にありがとうございます。  
 本校第１回合唱コンクールと文化発表会を下記要領で開催いたします。生徒たちは、 
「共奏」をテーマに、新宮東中として初めて行われる合唱コンクール、文化発表会の成
功に向け、熱心に取り組んでいるところです。つきましては、ご多用の折とは存じます
が、ぜひ参観くださいますようご案内申し上げます。  
  
  

記 
 
 
１ 期日及び時間等 
  令和元年１０月２５日（金) 合唱コンクール  （於：そぴあしんぐう大ホール） 
   ・開会式（ ９：４０～ ９：５０） 
     ・１学年（ ９：５０～１０：１５） ※ ９時２０分より受付を開始します。 
     ・２学年（１０：３０～１０：５０） ※１０時１０分より受付を開始します。 
     ・３学年（１１：１０～１１：４０） ※１０時４５分より受付を開始します。 
   ・ブロック（１１：５０～１２：２０）※１１時３５分より受付を開始します。 
 
      ※当日の給食はあります。 
      ※あくまで予定時間ですので状況によっては時間が前後することがあります。  
   ※座席に限りがありますので、当該学年の保護者優先で入れ替わりをお願いし

ます。ブロック合唱は、満席の場合、入場できない場合があります。ご了承く
ださい。  

※そぴあしんぐう駐車場の台数は限られています。時間に余裕をもってお越しく
ださい。 

 
  令和元年１０月２５日（金） 文化発表会   （於：新宮東中学校体育館） 

・午後の部 はじめの会     １３：４０～１３：４５ 
・展示説明 表彰        １３：４５～１３：５５  

   ・国語科弁論 英語科スピーチ  １３：５５～１４：０５ 
・生徒会企画           １４：１５～１４：５５ 

      ・吹奏楽部演奏         １５：０５～１５：３０ 
   ・ＣＳ合唱「故郷（ふるさと）」 １５：３０～１５：４０ 

・閉会式・表彰・講評      １５：４０～１５：５０ 
・片付け            １５：５０～１６：１０  
・下校             １６：３０  

   ※時間は予定ですので、予定時間を前後する可能性があります。  
 
２ 合唱の曲目について 

 １学年の部 ２学年の部 ３学年の部 
組 曲 目 曲 目 曲 目 
１ 僕らの奇跡  生きている証  ヒカリ  
２ あなたに会えて  君とみた海  虹  
３ 道  輝くために  決意  
４ 大切なもの   はじまり  

   青ブロック「きこえますか」    赤ブロック「ふるさと」（2015）  

   黄ブロック「あすという日が」  

 
  ※ 文化発表会（１０月２５日）に参観される保護者の駐車場として、北駐車場（新

宮東中学校北側）およびふれあいの丘公園駐車場を準備しています。なお、上履き
は各自ご準備ください。学校近くの商業施設等への駐車はご遠慮ください。 


